

# Azərbaycan dağıdılmış əraziləri daxili imkanlar hesabına bərpa edir



*Azərbaycanın işğaldan azad olunmuş ərazilərində genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işləri sürətlə davam etdirilir. Prezident İlham Əliyev hər dəfə bu və ya digər rayona səfər edərkən görülən işlərlə tanış olur, hazır obyektlərin açılışını edir, yenilərinin təməlini qoyur. Dövlət başçısı martın 9-da Böyük Britaniya Baş nazirinin Azərbaycan üzrə ticarət elçisi Baronessa Emma Nikolsonu qəbul edərkən də bu məsələlərə toxunub.*

Prezident İlham Əliyev bu il Azərbaycanla Böyük Britaniya arasında diplomatik əlaqələrin qurulmasının 30 illiyinin qeyd olunduğunu, Britaniyanın Azərbaycanın əsas ticarət tərəfdaşı və iqtisadiyyatımıza ən böyük sərmayə qoyan ölkə olduğunu bildirməklə yanaşı, Ermənistanın ölkəmizə təcavüzünün ağır nəticələri haqqında da danışıb. Onun sözlərinə görə, Ermənistan işğal dövründə şəhər və kəndlərimizdəki tarixi, mədəni, dini abidələri və tikililəri vəhşicəsinə dağıdıb, torpaqlarımızda vandallıq əməlləri törətdib. Bununla yanaşı, dövlət başçısı işğaldan azad edilmiş ərazilərdə Azərbaycanın daxili imkanlar hesabına həyata keçirdiyi genişmiqyaslı quruculuq prosesi barədə məlumat verib. Həmin ərazilərdə, ilk növbədə, infrastrukturun yaradıldığını, yolların çəkildiyini, elektrik enerjisi ilə təminatın qaydaya salındığını, minalardan təmizləmə istiqamətində intensiv fəaliyyətin aparıldığını bildirib.

Prezident bir qədər əvvəl yerli televiziya kanallarına müsahibəsində də görülən işlərdən geniş söhbət olaraq bildirmişdi ki, işğaldan azad olunmuş zonaların tezliklə yenidən qurularaq sakinlərin öz evlərinə qaytarılması prioritet vəzifə olaraq qalır. Bu məqsədlə həmin regionlarda irimiqyaslı işlər görülür. Yeni infrastruktur yaradılır, elektrik

stansiyaları tikilir, dəmir və şose yolları çəkilir. Şəhərlərarası yolların çəkilişi geniş vüsət alıb. Göygöldən Kəlbəcərə uzunluğu 11 kilometrədən çox olan tunel çəkilir. Kəlbəcərlə Laçın arasında 4 kilometr uzunluğu olan ikinci tunel inşa edilir. Bu, Kəlbəcərə Göygöl-Gəncə istiqamətindən getməyə və həm strateji, həm də vətəndaşların oraya qayıtması nöqtəyi-nəzərindən bütün məsələləri həll etməyə imkan verəcək. Bərdə-Ağdam avtomobil yolu inşa edilir.

Prezident İlham Əliyev deyib: "Biz Naftalanı Talış və Suqovuşanla birləşdiririk. Bu da həm strateji nöqtəyi-nəzərdən, həm də turizm nöqtəyi-nəzərindən çox önəmli olacaq. Çünki Naftalan indi beynəlxalq turizm mərkəzinə çevrilib və oradan Suqovuşan gölüne məsafə çox qısadır. O ərazini də, Ağdərə ərazisini də biz həm turizm mərkəzinə çevirmək fikrindəyik, eyni zamanda, insanların ora qayıtmasını təmin etməliyik. Digər yollar, məsələn, Füzuli-Şuşa yolu, Zəfər yolu bir ilə çəkilibdir. İkinci yol - magistral yol çəkilir, Füzuli-Hadrut, Füzuli-Cəbrayıl, Horadiz-Ağbənd, Zəngilan-Qubadlı-Laçın yolu, Laçın istiqamətində əlavə yolların çəkilməsi... Dəmir yolları. Artıq Bərdə-Ağdam dəmir yolunun inşasına başlamışıq. Horadiz-Ağbənd-Zəngəzur dəhlizinin bir parçası olan dəmir yolunun inşasına başlamışıq".

Dövlət başçısı tarixi abidələrin bərpası barədə danışaraq deyib ki, Şuşa

şəhərində böyük işlər görülüb. Eyni zamanda, Ağdam, Zəngilan, Hadrut, Daşaltı məscidlərinin təməli qoyulub və təmir işlərinə start verilib. Məktəblərin, xəstəxanaların tikintisinə başlanılıb. Ağdam, Füzuli şəhərlərinin baş planı hazırdır. Digər şəhərlərin baş planlarının hazırlanması ilə bağlı müvafiq şirkətlərlə sazişlər imzalanıb: "Biz istəyirik ki, hər şey əsaslı olsun. Həm tez edək, eyni zamanda, tələskənliyə yol verməyək. Çünki hər şey əsaslı olmalıdır və ora qayıdacaq insanlar ən yaxşı şəraitlə təmin edilməlidir. Çünki bu insanlar 30 il ağır vəziyyətdə yaşayırdılar. Düzdür, onların bir çoxu dövlət tərəfindən ayrılmış gözəl mənzillərdə yaşayırdı, ancaq onlar həmişə Vətən həsrəti ilə, öz torpaqlarının həsrəti ilə yaşamışlar. Biz elə şərait yaratmalıyıq ki, onlar bundan sonra rahat yaşasınlar..."

Bu gün birmənalı şəkildə deyə bilərik ki, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda bərpa-quruculuq işləri böyük uğurla davam etdirilir. Məqsəd 30 ilə qədər məcburi köçkün həyatı yaşamağa məhkum edilmiş insanların öz yurdlarına ləyaqətli şəkildə qaytarılması və rahat yaşamalarının təmin edilməsidir. Bu məqsədlərin yüksək səviyyədə reallaşdırılmasına Prezident İlham Əliyev şəxsən qayğı göstərir və nəzarət edir.

**Cavanşir PAŞAZADƏ,**  
**Milli Məclisin deputatı**